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Obergeschoss

PV-Anlage
optional

Schnitt

WIB.

Wohnprojekte GmbH

BAUTRAGER

Doppelhaushélfte Haus 4

Grundsticksflache

Flachenaufstellung

Keller

Terrasse

269 m?

120,23 m?

54,32 m?
50 m?

15,91 m?
36,51 m?

15,94 m?

Die Angaben der Fléchen sind die Rohbaumasse.
Diese sind ohne Innenputz und WandflieBen.

Mafstab 1:100

(incl. Eingangsbereich)

Plan&nderungen bleiben vorbehalten

Einrichtungsvorschlag unverbindlich

Leistungsumfang gemé&B Bau- und Ausstattungsbeschreibung
Samtliche MaBe sind RohbaumaRe,

Fiir Mabeleinbauten NaturmaBe nehmen

Die angegebene Gartenflache kann vom NaturmaB differieren
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